
Insight Menu

FOOD MENU
V i n p e a r l  G o l f  P h ú  Q u ố c

BEVERAGE MENU

*Hình ảnh chỉ mang tính chất minh hoạ
Product images are for illustrative purposes only

*Giá đã bao gồm thuế GTGT và phí dịch vụ
Prices are inclusive of VAT and service charge

    SÀI GÒN 333 65.000 VND

TIGER 85.000 VND

HEINEKEN 85.000 VND

HEINEKEN DRAFT 100.000 VND

CORONA 150.000 VND

BIA                                                            BEER

CÀ PHÊ VIỆT NAM 50.000 VND
Vietnamese Coffee

CÀ PHÊ EXPRESSO 55.000 VND
Expresso Coffee

CÀ PHÊ CAPPUCCINO 65.000 VND
Cappuccino Coffee

CÀ PHÊ LATTE 65.000 VND
Latte Coffee

CÀ PHÊ AMERICANO 55.000 VND
Americano Coffee

CÀ  PHÊ                                               COFFEE

TRÀ ĐÁ 10.000 VND
Ice Tea

TRÀ VIỆT NAM 50.000 VND
Vietnamese Tea

TRÀ                                                            TEA

BEVERAGE MENU

SINH TỐ & NƯỚC ÉP     SMOOTHIES & JUICES

NƯỚC ÉP DƯA HẤU
Watermelon juice

CAM VẮT
Orange juice

DỪA TƯƠI
Coconut juice

NƯỚC ÉP DỨA
Pineapple juice

NƯỚC CHANH
Lemonade

CHANH TUYẾT
Lemon Snow Smoothie

NƯỚC MÍA NGUYÊN CHẤT
Sugarcane juice

NƯỚC MÍA MIXED RAU MÁ
Sugarcane mixed Pennywort

NƯỚC ÉP CAM MIXED CÀ RỐT
Orange juice mixed carrot

NƯỚC RAU MÁ NGUYÊN CHẤT
Pennywort juice

TRÁI CÂY DĨA THEO MÙA
Seasonal fruit

75.000 VND

95.000 VND

95.000 VND

95.000 VND

75.000 VND

85.000 VND

65.000 VND

75.000 VND

95.000 VND

65.000 VND

150.000 VND

MÓN KHAI VỊ APPETIZER

TÔM CHIÊN GIÒN
Deep - fried Tiger Prawn

CÁNH GÀ CHIÊN GIÒN
Deep - fried Chicken wing

MỰC ỐNG CHIÊN XÙ
Fried Calamari rings

CHẢ GIÒ
Hot spring rolls

220.000 VND

150.000 VND

240.000 VND

150.000 VND

SOUP - SALADSÚP & SA LÁT

SALAD CÁ NGỪ
Tuna Salad

150.000 VND

SIDE DISHESMÓN ĂN KÈM

RAU XÀO HOẶC HẤP THEO MÙA
Stir-fried or steamed seasonal vegetables

CƠM TRẮNG
Steamed rice

KHOAI TÂY CHIÊN
French fries

LẠC RANG
Fried peanut

KIM CHI

35.000 VND

15.000 VND

100.000 VND

90.000 VND

35.000 VND 

ĐỒ UỐNG NHẸ                       SOFT DRINK

AQUAFINA 500ML

AQUAFINA 1500ML

REVIVE

7 UP

PEPSI

REDBULL

SODA

TIWSTER

PEPSI LIGHT

POCARI SWEAT

45.000 VND

65.000 VND

50.000 VND

50.000 VND

50.000 VND

50.000 VND

50.000 VND

50.000 VND

45.000 VND

60.000 VND

KEM ICE CREAM

MELONA DƯA LƯỚI
Melona Melon

MELONA XOÀI
Melona Mango

MELONA DÂU
Melona Strawberry

PONGTA CHUỐI
Pongta Banana

PONGTA SODA
Pongt Soda

PONGTA DƯA HẤU
Pongta Watermelon

ENCHO BAR

CRUNCHY DIP VANILLA

KEM BÁNH CÁ SÔ CÔ LA
Fish cake ice cream chocolate

KEM BÁNH CÁ DÂU
Fish cake ice cream strawberry

95.000 VND

95.000 VND

95.000 VND

70.000 VND

70.000 VND

70.000 VND

70.000 VND

30.000 VND

95.000 VND

95.000 VND



*Giá đã bao gồm thuế GTGT và phí dịch vụ
Prices are inclusive of VAT and service charge

*Hình ảnh chỉ mang tính chất minh hoạ
Product images are for illustrative purposes only

MÓN ĂN CHÍNH
MAIN COURSE

MÓN ĂN NHANH
FAST FOOD

MÓN ĐẶC BIỆT
CHEF’S SPECIAL DISHES

*Hình ảnh chỉ mang tính chất minh hoạ
Product images are for illustrative purposes only

MỲ, PHỞ/ GÀ
Instant/ Fresh Rice noodles soup with chicken

MỲ, PHỞ/ BÒ
Instant/ Fresh Rice noodles soup with beef

MỲ, PHỞ XÀO HẢI SẢN
Stir- fried Instant/ Fresh Rice noodles with seafood

MỲ, PHỞ XÀO BÒ 
Stir- fried Instant/ Fresh Rice noodles with beef

CƠM THỊT BA CHỈ CHÁY CẠNH/ RANG TÔM
Simmer pork side with prawn
Served with steamed rice

CƠM CÁ THU SỐT CÀ CHUA/ RIM TIÊU
Sauteed mackerel with tomato
Served with steamed rice

CƠM SƯỜN NON SỐT CHUA NGỌT
Sweet & sour pork rib Served with steamed rice

CƠM GÀ RANG GỪNG
Simmer chicken with ginger Served with steamed rice

CƠM CÁ CHẼM KHO
Braised sea bass Served with steamed rice

CƠM CHIÊN HẢI SẢN
Seafood fried rice

CƠM CÁ BÓP KHO TỘ
Braised cobia fish

CÁ NỤC CHIÊN/ KHO (KÈM CƠM TRẮNG)
Mackerel fish Stew/ Fried (Served with steamed rice)

CƠM CHIÊN CÁ MẶN
Salted fish fried rice

CƠM CHIÊN BÒ/ DƯA BÒ
Beef fried rice

CƠM CHIÊN TÔM DỨA
Fried rice with prawn & pineapple

CƠM CHIÊN HOÀNG BÀO
Hoang Bao fried rice

CƠM BÒ XÀO RAU CỦ/ XÀO LÁ QUẾ
Stir-fried beef (with basil or vegetable)
Served with steamed rice

CƠM TRỘN HÀN QUỐC
Bibimbap

CƠM CHIÊN BÒ & KIM CHI HÀN QUỐC
Korean fried rice with beef & Kim chi

MỲ RAMEN BÒ HẦM
Ramen noodle with stewed beef

KIM CHI HÀN QUỐC
Korean Kim Chi

CANH KIM CHI THỊT BA CHỈ
Kimchi soup with pork

CANH RONG BIỂN
Seaweed soup

120.000 VND

160.000 VND

200.000 VND

220.000 VND

220.000 VND

220.000 VND

220.000 VND

120.000 VND

180.000 VND

170.000 VND

200.000 VND

110.000 VND

140.000 VND

170.000 VND

150.000 VND

150.000 VND

235.000 VND

200.000 VND

180.000 VND

230.000 VND

35.000 VND

100.000 VND

100.000 VND

PIZZA HẢI SẢN
(SIZE VỪA - 04 MIẾNG, SIZE LỚN - 06 MIẾNG)
Seafood Pizza
(Medium - 04 pcs, Large size - 06 pcs)

PIZZA MÊ HI CÔ
(SIZE VỪA - 04 MIẾNG, SIZE LỚN - 06 MIẾNG)
Pizza Mexican
(Medium - 04 pcs, Large size - 06 pcs)

PIZZA HAIWAI
(SIZE VỪA - 04 MIẾNG, SIZE LỚN - 06 MIẾNG)
Pizza Hawai (Medium - 04 pcs, Large size - 06 pcs)

SANDWICH KẸP THỊT BÒ/ BAGUET KẸP THỊT BÒ
Beef Sandwich/ Beef Baguet

BÁNH SANDWICH CÁ NGỪ/ BAGUET KẸP CÁ NGỪ
Tuna Sandwich/ Tuna Baguet

BÁNH SANDWICH JĂM BÔNG & PHÔ MAI
Ham and Cheese Sandwich

BÁNH SANDWICH JĂM BÔNG, TRỨNG & LƯỜN GÀ
Vinpearl Golf Club sandwich

BÁNH SANDWICH
THỊT XÔNG KHÓI, XÀ LÁCH VÀ CÀ CHUA
B.L.T sandwich

HAM BƠ GƠ BÒ
Beef burger

MỲ Ý HẢI SẢN
Seafood Spaghetti 

MỲ Ý SỐT BÒ BẰM
Spaghetti Bolognese

CÁ TẨM BỘT CHIÊN
Fish & chips

230.000 VND
390.000 VND

220.000 VND
320.000 VND

200.000 VND
290.000 VND

210.000 VND

125.000 VND

160.000 VND

150.000 VND

140.000 VND

210.000 VND

230.000 VND

200.000 VND

250.000 VND

MÓN ĐẶC BIỆT CHEF’S SPECIAL DISHES

KHÔ MỰC NƯỚNG PHÚ QUỐC
Phu Quoc sunny squid

GỎI NGÓ SEN HẢI SẢN PHÚ QUỐC
Phu Quoc seafood & lotus root salad

580.000 VND

120.000 VND

BÁNH MỲ TRỨNG
Vietnam bread with your choice of egg 
(Sunny side up, omelet or fried egg)

TRỨNG GÀ LUỘC/ TRỨNG CHIÊN/ ỐP LA
Boiled eggs

MỲ LY + KIM CHI
Instant noodle + Kim chi

MỲ GÓI
Instant noodle

80.000 VND

15.000 VND

80.000 VND

15.000 VND

BỮA SÁNG BREAKFAST CORNER

Phục vụ hàng ngày đến 11:00 Served daily until 11:00am


